КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ	ПРОЕКТ

15.12.2015
	с.Пировское

№_______

О досрочном прекращении полномочий
депутата Пировского районного Совета депутатов

	В соответствии с п. 9 ст. 4 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 28 Устава Пировского района Красноярского края, личного заявления депутата Пировского районного Совета депутатов  Игнатовой Валентины Альбертовны о досрочном  сложении депутатских  полномочий, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Пировского районного Совета депутатов  Игнатовой Валентины Альбертовны  в связи с избранием ее главой Пировского сельсовета.
	2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского
районного Совета депутатов
	Глава Пировского района

Г.И. Костыгина

А.И. Евсеев